ORÁVI Deum meum ego Dániel, dicens: Exáudi, Dómine, preces servi tui: illúmina fáciem tuam super sanctuárium tuum: et propítius inténde pópulum istum, super quem invocátum est nomen tuum, Deus.

## OFFERTORY

I, Daniel, prayed to my God, saying: Hear, O Lord, the prayers of Thy servant; show Thy face upon Thy sanctuary, and favourably look down upon this people upon whom Thy name is invoked, O God.

## SECRET

We humbly implore Thy majesty, O Lord, that the holy mysteries we are celebrating, may free us both from past sins and future transgressions. Through our Lord.

## PREFACE OF THE MOST HOLY TRINITY

VERE dignum et justum est, æquum et salutare, nos tibi semper et ubique grátias ágere, Dómine sancte, Pater omnípotens, atérne Deus: Qui cum unigénito Filio tuo, et Spíritu Sancto, unus es Deus, unus es Dóminus: non in unius singularité persónæ, sed in unius Trinitáte substántiæ. Quod enim de tua glória, revelánte, crédimus, hoc de Fílio tuo, hoc de Spírito Sancto, sine differéntia discretiōnis sentímus. Ut in confessiōne veræ, sempiternaque Deitatis, et in persónis proprietas et in esséntia úntas, et in majestáte adorétur æquálitas. Quam laudant Angelí, atque Archángeli, Chérubim quoque ac Séraphim: qui non ces-sant clamáre quotidie, una voce dicéntes:

VOVÉTE, et réddite Dómino Deo vestro omnes, qui in circúitu ejus affértis múnera: terríbili et ei qui aufert spíritum príncipum: terríbili apud omnes reges terræ.

## COMMUNION

Vow ye, and pray to the Lord your God, all you that round about Him bring presents: to Him that is terrible, even to Him who taketh away the spirit of princes; to the terrible with all the kings of the earth.

## POSTCOMMUNION

SANCTIFICATIÓNIBUS tuis, omnípotens Deus, et vía nostra cu-réntur, et remédia nobis atérna provéniant. Per Dominum nostrum.